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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 24 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
19.6.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1827.20 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kavala (GRE) 11.5.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1628.31 VOLJEVICA, Amer STSA Sarajevo 16.10.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1429.84 SALIHSPAHIĆ, Afan STSA Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1232.25 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 21.5.2022.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 27.89+0,64 637
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 28.83+0,68 576
3. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 28.95+0,60 569
4. ŠUTA, Haris 03 Bosna, SA 29.12+0,67 559
5. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 29.29+0,67 550
6. KURUZOVIĆ, Filip 03 Borac, BL 29.93+0,64 515
7. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 30.15+0,65 504
8. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 30.77+0,74 474
9. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 31.22 454

10. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 31.59+0,68 438
11. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 31.81+0,70 429
12. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 32.04+0,70 420
13. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 32.22+0,63 413
14. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 32.27+0,84 411
15. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 32.30+0,72 410
16. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 32.92+0,86 387
17. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 33.64+0,80 363
18. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 34.03+0,78 350
19. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 34.28+0,77 343
20. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 35.03+0,71 321
21. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 35.27+0,69 315
22. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 35.36+0,79 312
23. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 35.40+0,75 311
24. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 36.44+0,83 285
25. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 36.63+0,71 281
26. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 37.28+0,69 266
27. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 37.31+0,77 266
28. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 37.38+0,74 264
29. NUKIĆ, Damir 06 Borac, BL 37.54+0,88 261
30. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 37.83+0,89 255
31. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 38.25+0,86 247
32. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 38.48+0,63 242
33. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 39.39+0,94 226
34. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 40.68+0,80 205
35. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 41.09+0,86 199
36. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 41.87+0,96 188
37. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 42.01+0,78 186
38. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 42.33+0,70 182
39. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 44.27+0,72 159
40. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 44.32+0,78 158
41. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 44.93+0,64 152
42. MALAGIĆ, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 45.70+0,91 144
43. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 45.73 144
44. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 45.81 143
45. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 46.25+0,99 139
46. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 46.69+0,87 135
47. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 46.77+0,71 135
48. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 49.26+0,71 115
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 24, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 49.35+0,72 115
50. BEGOVIĆ, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 49.38+0,90 114
51. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 50.23+0,67 109
52. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 50.29+0,95 108
53. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 50.99+0,77 104
54. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 52.64+0,83 94
55. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 53.94+0,75 88
56. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 58.76+0,94 68
57. STEVANOVIĆ , Danijel 11 Borac, BL 59.91+0,75 64
58. ČEKO, Sergej 14 Olymp, BL 1:01.42+0,77 59
59. TUCAKOVIĆ , Nikolaj 14 Borac, BL 1:03.85+0,67 53
60. VUKOVIĆ , Adrijan 13 Olymp, BL 1:07.69+0,73 44
61. DURAKOVIĆ, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 1:09.14+0,62 41
62. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:10.96+0,76 38

DSQ RADIĆ, Marko 10 Olymp, BL 59.08+0,71
DSQ KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:22.67

Juniori

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 28.95+0,60 569
2. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 30.15+0,65 504
3. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 32.04+0,70 420
4. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 32.22+0,63 413
5. VIDOVIĆ , Aleksej 05 Borac, BL 32.30+0,72 410
6. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 33.64+0,80 363
7. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 34.03+0,78 350

Mlađi juniori

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 28.83+0,68 576
2. HASAKOVIĆ, Ahmed 06 Sharks, SA 29.29+0,67 550
3. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 30.77+0,74 474
4. BARBARIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 32.92+0,86 387
5. TUCKEŠIĆ, David 06 Borac, BL 35.03+0,71 321
6. ĐERMANOVIĆ, Vukašin 06 Olymp, BL 35.27+0,69 315
7. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 35.36+0,79 312
8. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 35.40+0,75 311
9. BAŠIĆ, Luka 07 Zrinjski, MO 37.31+0,77 266

10. UDOVČIĆ, Ivor 06 Sharks, SA 37.38+0,74 264
11. NUKIĆ, Damir 06 Borac, BL 37.54+0,88 261
12. ĆURIĆ, Ognjen 07 KVS Leotar, TB 37.83+0,89 255

Kadeti

1. GRAHOVAC, Relja 08 Borac, BL 31.81+0,70 429
2. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 32.27+0,84 411
3. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 36.63+0,71 281
4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 37.28+0,69 266
5. DELIMUSTAFIĆ, Timur 08 Bosna, SA 38.48+0,63 242
6. TUBIĆ, Relja 08 Olymp, BL 41.09+0,86 199
7. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 41.87+0,96 188
8. HARACIC, Adi 09 Novi Grad - Sarajevo 44.32+0,78 158
9. MALAGIĆ, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 45.70+0,91 144
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 24, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 34.28+0,77 343
2. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 36.44+0,83 285
3. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 38.25+0,86 247
4. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 39.39+0,94 226
5. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 40.68+0,80 205
6. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 42.01+0,78 186
7. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 Borac, BL 42.33+0,70 182
8. MARIĆ, Tarik 10 Orka, MO 44.27+0,72 159
9. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 44.93+0,64 152

10. KOVAČ, Jan 11 Orka, MO 45.73 144
11. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 45.81 143
12. GULIN, Mihael 11 Zrinjski, MO 46.25+0,99 139
13. ROZIĆ, Ivano 11 Zrinjski, MO 46.69+0,87 135
14. GRAHOVAC, Simon 11 Borac, BL 46.77+0,71 135
15. BABIĆ, Nemanja 12 Olymp, BL 49.26+0,71 115
16. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 49.35+0,72 115
17. BEGOVIĆ, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 49.38+0,90 114
18. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 50.23+0,67 109
19. GAJIĆ, Aleksa 12 Olymp, BL 50.29+0,95 108
20. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 50.99+0,77 104
21. SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 52.64+0,83 94
22. KARAĆ, Minja 15 Olymp, BL 53.94+0,75 88
23. GOLUB, Nikola 14 Olymp, BL 58.76+0,94 68
24. STEVANOVIĆ , Danijel 11 Borac, BL 59.91+0,75 64
25. ČEKO, Sergej 14 Olymp, BL 1:01.42+0,77 59
26. TUCAKOVIĆ , Nikolaj 14 Borac, BL 1:03.85+0,67 53
27. VUKOVIĆ , Adrijan 13 Olymp, BL 1:07.69+0,73 44
28. DURAKOVIĆ, Vedad 14 Eko Sport - Sarajevo 1:09.14+0,62 41
29. ĐUMIŠIĆ, Denis 15 Olymp, BL 1:10.96+0,76 38

DSQ RADIĆ, Marko 10 Olymp, BL 59.08+0,71
DSQ KOVAČEVIĆ, Strahinja 15 Borac, BL 1:22.67

VK-EXH SALIHSPAHIĆ, Afan 06 Plivački savez BiH 29.64+0,66 530
VK-EXH JAKOVLJEVIĆ , Feđa 15 Olymp, BL 1:23.31+0,82 23


